

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

（自）平成30年4月1日 （至）平成31年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	0	0	0
	老人福祉事業収益	0	0	0
	児童福祉事業収益	0	0	0
	保育事業収益	0	0	0
	就労支援事業収益	8,075,098	7,599,481	475,617
	障害福祉サービス等事業収益	182,556,330	176,920,155	5,636,175
	生活保護事業収益	0	0	0
	医療事業収益	0	0	0
	経常経費寄附金収益	70,000	645,000	-575,000
その他の収益	0	0	0	
サービス活動収益計（1）	190,701,428	185,164,636	5,536,792	
費用	人件費	139,417,254	125,128,202	14,289,052
	事業費	10,733,450	9,847,063	886,387
	事務費	48,286,990	51,046,036	-2,759,046
	就労支援事業費用	8,785,328	0	8,785,328
	授産事業費用	0	7,535,843	-7,535,843
	利用者負担軽減額	0	0	0
	減価償却費	8,029,298	10,097,045	-2,067,747
	国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0
	徴収不能額	0	0	0
	徴収不能引当金繰入	0	0	0
その他の費用	0	0	0	
サービス活動費用計（2）	215,252,320	203,654,189	11,598,131	
サービス活動増減差額（3）＝（1）－（2）	-24,550,892	-18,489,553	-6,061,339	
サービス外	収益			
	借入金利息補助金収益	0	0	0
	受取利息配当金収益	1,254	5,835	-4,581
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	基本財産評価益	0	0	0
	積立資産評価益	0	0	0
その他のサービス活動外収益	4,253,335	8,061,575	-3,808,240	

外 動 外 増 減 の 部		サービス活動外収益計 (4)	4,254,589	8,067,410	-3,812,821
	費用	支払利息	675,233	684,780	-9,547
		有価証券評価損	0	0	0
		有価証券売却損	0	0	0
		投資有価証券評価損	0	0	0
		投資有価証券売却損	0	0	0
		基本財産評価損	0	0	0
		積立資産評価損	0	0	0
		その他のサービス活動外費用	0	0	0
		サービス活動外費用計 (5)	675,233	684,780	-9,547
	サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)	3,579,356	7,382,630	-3,803,274	
経常増減差額 (7) = (3) + (6)		-20,971,536	-11,106,923	-9,864,613	
特 別 増 減 の 部	収益	施設整備等補助金収益	4,047,000	0	4,047,000
		施設整備等寄附金収益	0	0	0
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	4,083,000	-4,083,000
		固定資産受贈額	0	0	0
		固定資産売却益	0	0	0
		その他の特別収益	0	0	0
		特別収益計 (8)	4,047,000	4,083,000	-36,000
	費用	基本金組入額	0	0	0
		資産評価損	0	0	0
		固定資産売却損・処分損	0	0	0
国庫補助金等特別積立金取崩額 (除却等)		0	0	0	
国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0		
災害損失	0	0	0		
その他の特別損失	0	0	0		
特別費用計 (9)	0	0	0		
	特別増減差額 (10) = (8) - (9)	4,047,000	4,083,000	-36,000	
当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)		-16,924,536	-7,023,923	-9,900,613	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額 (12)		122,997,698	130,021,621	-7,023,923
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)		106,073,162	122,997,698	-16,924,536
	基本金取崩額 (14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額 (15)		0		0
	その他の積立金積立額 (16)		0		0
	次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)		106,073,162	122,997,698	-16,924,536

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

（自）平成29年4月1日 （至）平成30年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	0	0	0
	分担金収益	0	0	0
	寄附金収益	0	0	0
	経常経費補助金収益	0	0	0
	受託金収益	0	0	0
	貸付事業収益	0	0	0
	事業収益	0	0	0
	退職共済事業収益	0	0	0
	負担金収益	0	0	0
	介護保険事業収益	0	0	0
	老人福祉事業収益	0	0	0
	児童福祉事業収益	0	0	0
	保育事業収益	0	0	0
	就労支援事業収益	7,599,481	7,385,443	214,038
	障害福祉サービス等事業収益	176,920,155	182,765,610	-5,845,455
	生活保護事業収益	0	0	0
	医療事業収益	0	0	0
	経常経費寄附金収益	645,000	31,000	614,000
その他の収益	0	0	0	
サービス活動収益計（1）	185,164,636	190,182,053	-5,017,417	
費用	人件費	125,128,202	127,700,258	-2,572,056
	事業費	9,847,063	10,044,136	-197,073
	事務費	51,046,036	47,880,124	3,165,912
	就労支援事業費用	0	6,521,189	-6,521,189
	授産事業費用	7,535,843	0	7,535,843
	利用者負担軽減額	0	0	0
	共同募金配分金事業費	0	0	0
	退職共済事業費用	0	0	0
	分担金費用	0	0	0
	助成金費用	0	0	0
	負担金費用	0	0	0

	基金組入額	0	0	0	
	減価償却費	10,097,045	0	10,097,045	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0	
	徴収不能額	0	0	0	
	徴収不能引当金繰入	0	0	0	
	その他の費用	0	0	0	
	サービス活動費用計(2)	203,654,189	192,145,707	11,508,482	
	サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	-18,489,553	-1,963,654	-16,525,899	
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	0	0	0
		受取利息配当金収益	5,835	11,969	-6,134
		有価証券評価益	0	0	0
		有価証券売却益	0	0	0
		投資有価証券評価益	0	0	0
		投資有価証券売却益	0	0	0
		基本財産評価益	0	0	0
		積立資産評価益	0	0	0
		その他のサービス活動外収益	8,061,575	4,425,696	3,635,879
		サービス活動外収益計(4)	8,067,410	4,437,665	3,629,745
	費用	支払利息	684,780	817,739	-132,959
		有価証券評価損	0	0	0
		有価証券売却損	0	0	0
		投資有価証券評価損	0	0	0
		投資有価証券売却損	0	0	0
基本財産評価損		0	0	0	
積立資産評価損	0	0	0		
その他のサービス活動外費用	0	0	0		
サービス活動外費用計(5)	684,780	817,739	-132,959		
サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	7,382,630	3,619,926	3,762,704		
経常増減差額(7) = (3) + (6)	-11,106,923	1,656,272	-12,763,195		
特別増	収益	施設整備等補助金収益	0	0	0
		施設整備等寄附金収益	0	0	0
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	4,083,000	4,119,000	-36,000
		固定資産受贈額	0	0	0
		固定資産売却益	0	0	0
		生活福祉資金会計繰入金収益	0	0	0
		生活福祉資金会計固定資産移管収益	0	0	0
	その他の特別収益	0	37,820,000	-37,820,000	
特別収益計(8)	4,083,000	41,939,000	-37,856,000		
	基本金組入額	0	0	0	

減 の 部	資産評価損	0	0	0
	固定資産売却損・処分損	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0
	費用	0	0	0
	災害損失	0	0	0
	生活福祉資金会計繰入金費用	0	0	0
	生活福祉資金会計固定資産移管費用	0	0	0
その他の特別損失	0	37,823,000	-37,823,000	
特別費用計（9）	0	37,823,000	-37,823,000	
特別増減差額（10）＝（8）－（9）	4,083,000	4,116,000	-33,000	
当期活動増減差額（11）＝（7）＋（10）	-7,023,923	5,772,272	-12,796,195	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額（12）	130,021,621	133,657,145	-3,635,524
	当期末繰越活動増減差額（13）＝（11）＋（12）	122,997,698	139,429,417	-16,431,719
	基本金取崩額（14）	0	0	0
	基金取崩額（15）	0	0	0
	その他の積立金取崩額（16）	0	0	0
	その他の積立金積立額（17）	0	0	0
次期繰越活動増減差額（18）＝（13）＋（14）＋（15）＋（16）－（17）	122,997,698	139,429,417	-16,431,719	

事業活動内訳表

（自）平成30年4月1日 （至）平成31年3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引 消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益				0		0
	介護保険事業収益				0		0
	老人福祉事業収益				0		0
	児童福祉事業収益				0		0
	保育事業収益				0		0
	就労支援事業収益	8,075,098			8,075,098		8,075,098
	障害福祉サービス等事業収益	182,556,330			182,556,330		182,556,330
	生活保護事業収益				0		0
	医療事業収益				0		0
	経常経費寄附金収益	70,000			70,000		70,000
	その他の収益				0		0
	サービス活動収益計（1）	190,701,428	0	0	190,701,428	0	190,701,428
	費用						
	人件費	139,417,254			139,417,254		139,417,254
事業費	10,733,450			10,733,450		10,733,450	
事務費	48,286,990			48,286,990		48,286,990	
就労支援事業費用	8,785,328			8,785,328		8,785,328	
授産事業費用				0		0	
利用者負担軽減額				0		0	
減価償却費	8,029,298			8,029,298		8,029,298	
国庫補助金等特別積立金取崩額				0		0	
徴収不能額				0		0	
徴収不能引当金繰入				0		0	
その他の費用				0		0	
サービス活動費用計（2）	215,252,320	0	0	215,252,320	0	215,252,320	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	-24,550,892	0	0	-24,550,892	0	-24,550,892	
サービス活動外増減の部	収益				0		0
	借入金利息補助金収益				0		0
	受取利息配当金収益	1,254			1,254		1,254
	有価証券評価益				0		0
	有価証券売却益				0		0
	投資有価証券評価益				0		0
	投資有価証券売却益				0		0
	基本財産評価益				0		0
	積立資産評価益				0		0
	その他のサービス活動外収益	4,253,335			4,253,335		4,253,335
	サービス活動外収益計（4）	4,254,589	0	0	4,254,589	0	4,254,589
	費用						
	支払利息	675,233			675,233		675,233
	有価証券評価損				0		0
有価証券売却損				0		0	
投資有価証券評価損				0		0	
投資有価証券売却損				0		0	
基本財産評価損				0		0	
積立資産評価損				0		0	
その他のサービス活動外費用				0		0	
サービス活動外費用計（5）	675,233	0	0	675,233	0	675,233	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	3,579,356	0	0	3,579,356	0	3,579,356	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	-20,971,536	0	0	-20,971,536	0	-20,971,536	
施設整備等補助金収益	4,047,000			4,047,000		4,047,000	
施設整備等寄附金収益				0		0	

特別増減の部	収益	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益				0		0	
		固定資産受贈額				0		0	
		固定資産売却益				0		0	
		事業区分間繰入金収益				0		0	
		事業区分間固定資産移管収益				0		0	
		その他の特別収益				0		0	
		特別収益計(8)	4,047,000	0	0	4,047,000	0	4,047,000	
	費用		基本金組入額				0		0
			資産評価損				0		0
			固定資産売却損・処分損				0		0
		国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)				0		0	
		国庫補助金等特別積立金積立額				0		0	
		災害損失				0		0	
		事業区分間繰入金費用				0		0	
		事業区分間固定資産移管費用				0		0	
		その他の特別損失				0		0	
		特別費用計(9)	0	0	0	0	0	0	
	特別増減差額(10) = (8) - (9)	4,047,000	0	0	4,047,000	0	4,047,000		
当期活動増減差額(11) = (7) + (10)		-16,924,536	0	0	-16,924,536	0	-16,924,536		
繰越活動増減差額の部		122,997,698			122,997,698		122,997,698		
繰越活動増減差額の部		106,073,162	0	0	106,073,162	0	106,073,162		
	基本金取崩額(14)				0		0		
	その他の積立金取崩額(15)				0		0		
	その他の積立金積立額(16)				0		0		
	次期繰越活動増減差額(17) = (13) + (14) + (15) - (16)	106,073,162	0	0	106,073,162	0	106,073,162		

社会福祉事業 事業活動内訳表  
 (自) 平成30年4月1日 (至) 平成31年3月31日

(単位：円)

勘定科目		本部	藤沢ひまわり	第2藤沢ひまわり	第3藤沢ひまわり	グリーンウェブ	おあしす	合計	内部取引消去	事業区分合計	
サービス活動増減の部	収益							0		0	
	介護保険事業収益							0		0	
	老人福祉事業収益							0		0	
	児童福祉事業収益							0		0	
	保育事業収益							0		0	
	就労支援事業収益		5,169,820	938,614	1,966,664			8,075,098		8,075,098	
	障害福祉サービス等事業収益	1,000,000	79,802,528	10,674,052	13,729,542	52,571,877	24,778,331	182,556,330		182,556,330	
	生活保護事業収益							0		0	
	医療事業収益							0		0	
	経常経費寄附金収益	70,000						70,000		70,000	
	その他の収益							0		0	
	サービス活動収益計(1)	1,070,000	84,972,348	11,612,666	15,696,206	52,571,877	24,778,331	190,701,428	0	190,701,428	
	費用										
	人件費	4,743,326	56,328,434	14,117,311	14,988,531	28,774,087	20,465,565	139,417,254		139,417,254	
	事業費	2,000	2,364,119	82,686	298,705	7,697,662	288,278	10,733,450		10,733,450	
事務費	7,868,311	7,063,736	4,396,022	3,822,338	16,679,728	8,456,855	48,286,990		48,286,990		
就労支援事業費用		5,898,379	925,948	1,961,001			8,785,328		8,785,328		
授産事業費用							0		0		
利用者負担軽減額							0		0		
減価償却費	3,889,200	1,220,023	778,916	1,055,983	1,038,093	47,083	8,029,298		8,029,298		
国庫補助金等特別積立金取崩額							0		0		
徴収不能額							0		0		
徴収不能引当金繰入							0		0		
その他の費用							0		0		
サービス活動費用計(2)	16,502,837	72,874,691	20,300,883	22,126,558	54,189,570	29,257,781	215,252,320	0	215,252,320		
サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	-15,432,837	12,097,657	-8,688,217	-6,430,352	-1,617,693	-4,479,450	-24,550,892	0	-24,550,892		
サービス活動外増減の部	収益							0		0	
	借入金利息補助金収益							0		0	
	受取利息配当金収益	1,042	115	4	8	66	19	1,254		1,254	
	有価証券評価益							0		0	
	有価証券売却益							0		0	
	投資有価証券評価益							0		0	
	投資有価証券売却益							0		0	
	基本財産評価益							0		0	
	積立資産評価益							0		0	
	その他のサービス活動外収益	523,916	1,697,603	100,731	65,091	1,401,494	464,500	4,253,335		4,253,335	
	サービス活動外収益計(4)	524,958	1,697,718	100,735	65,099	1,401,560	464,519	4,254,589	0	4,254,589	
	費用										
	支払利息	675,233						675,233		675,233	
	有価証券評価損							0		0	
	有価証券売却損							0		0	
投資有価証券評価損							0		0		
投資有価証券売却損							0		0		
基本財産評価損							0		0		
積立資産評価損							0		0		
その他のサービス活動外費用							0		0		
サービス活動外費用計(5)	675,233	0	0	0	0	0	675,233	0	675,233		
サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	-150,275	1,697,718	100,735	65,099	1,401,560	464,519	3,579,356	0	3,579,356		
経常増減差額(7) = (3) + (6)	-15,583,112	13,795,375	-8,587,482	-6,365,253	-216,133	-4,014,931	-20,971,536	0	-20,971,536		
特別増減の部	収益										
	施設整備等補助金収益	4,047,000						4,047,000		4,047,000	
	施設整備等寄附金収益							0		0	
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益							0		0	
	固定資産売却益							0		0	
	事業区分間繰入金収益							0		0	
	拠点区分間繰入金収益	15,206,337		9,250,000	4,450,000	170,000	3,700,000	32,776,337	-32,876,337	-100,000	
	事業区分間固定資産移管収益							0		0	
	拠点区分間固定資産移管収益							0		0	
	その他の特別収益							0		0	
	特別収益計(8)	19,253,337	0	9,250,000	4,450,000	170,000	3,700,000	36,823,337	-32,876,337	3,947,000	
	費用										
	基本金組入額							0		0	
	資産評価損							0		0	
	固定資産売却損・処分損							0		0	
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)							0		0		
国庫補助金等特別積立金積立額							0		0		
災害損失							0		0		
事業区分間繰入金費用							0		0		
拠点区分間繰入金費用	17,820,000	13,836,337			1,120,000	100,000	32,876,337	-32,876,337	0		
事業区分間固定資産移管費用							0		0		

	拠点区分間固定資産移管費用								0		0
	その他の特別損失								0		0
	特別費用計(9)	17,820,000	13,836,337	0	0	1,120,000	100,000	32,876,337	-32,876,337		0
	特別増減差額(10) = (8) - (9)	1,433,337	-13,836,337	9,250,000	4,450,000	-950,000	3,600,000	3,947,000	0		3,947,000
当期	活動増減差額(11) = (7) + (10)	-14,149,775	-40,962	662,518	-1,915,253	-1,166,133	-414,931	-17,024,536	0		-17,024,536
繰越	活動増減差額(12)	79,433,449	16,913,109	6,637,064	8,039,214	11,498,144	476,718	122,997,698			122,997,698
活動	増減差額(13) = (11) + (12)	65,283,674	16,872,147	7,299,582	6,123,961	10,332,011	61,787	105,973,162	0		105,973,162
増	基本金取崩額(14)							0			0
減	その他の横立金取崩額(15)							0			0
差	その他の横立金横立額(16)							0			0
額	次期繰越活動増減差額(17) = (13) + (14) + (15) - (16)	65,283,674	16,872,147	7,299,582	6,123,961	10,332,011	61,787	105,973,162		0	105,973,162
の											
部											

公益事業 事業活動内訳表  
 （自）平成30年4月1日 （至）平成31年3月31日

（単位：円）

勘定科目		〇〇拠点	合計	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益			0
		老人福祉事業収益			0
		児童福祉事業収益			0
		保育事業収益			0
		就労支援事業収益			0
		障害福祉サービス等事業収益			0
		生活保護事業収益			0
		医療事業収益			0
		経常経費寄附金収益			0
		その他の収益			0
		サービス活動収益計（1）	0		0
サービス活動増減の部	費用	人件費			0
		事業費			0
		事務費			0
		就労支援事業費用			0
		授産事業費用			0
		利用者負担軽減額			0
		減価償却費			0
		国庫補助金等特別積立金取崩額			0
		徴収不能額			0
		徴収不能引当金繰入			0
		その他の費用			0
	サービス活動費用計（2）	0		0	
	サービス活動増減差額（3）＝（1）－（2）	0		0	
サービス活動外増減	収益	借入金利息補助金収益			0
		受取利息配当金収益			0
		有価証券評価益			0
		有価証券売却益			0
		投資有価証券評価益			0
		投資有価証券売却益			0
		基本財産評価益			0
		積立資産評価益			0
		その他のサービス活動外収益			0
		サービス活動外収益計（4）	0		0
	支払利息			0	
	有価証券評価損			0	

増減の部	費用	有価証券売却損				0
		投資有価証券評価損				0
		投資有価証券売却損				0
		基本財産評価損				0
		積立資産評価損				0
		その他のサービス活動外費用				0
		サービス活動外費用計(5)	0	0	0	0
		サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	0	0	0	0
		経常増減差額(7) = (3) + (6)	0	0	0	0
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益				0
		施設整備等寄附金収益				0
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益				0
		固定資産受贈額				0
		固定資産売却益				0
		事業区分間繰入金収益				0
		拠点区分間繰入金収益				0
		事業区分間固定資産移管収益				0
		拠点区分間固定資産移管収益				0
	その他の特別収益				0	
		特別収益計(8)	0	0	0	0
費用	費用	基本金組入額				0
		資産評価損				0
		固定資産売却損・処分損				0
		国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)				0
		国庫補助金等特別積立金積立額				0
		災害損失				0
		事業区分間繰入金費用				0
		拠点区分間繰入金費用				0
		事業区分間固定資産移管費用				0
		拠点区分間固定資産移管費用				0
その他の特別損失				0		
		特別費用計(9)	0	0	0	0
		特別増減差額(10) = (8) - (9)	0	0	0	0
		当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	0	0	0	0
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)				0
		当期末繰越活動増減差額(13) = (11) + (12)	0	0	0	0
		基本金取崩額(14)				0
		その他の積立金取崩額(15)				0
		その他の積立金積立額(16)				0
		次期繰越活動増減差額(17) = (13) + (14) + (15) - (16)	0	0	0	0

収益事業 事業活動内訳表  
 （自）平成30年4月1日 （至）平成31年3月31日

（単位：円）

勘定科目		〇〇拠点	合計	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益			0
	老人福祉事業収益				0
	児童福祉事業収益				0
	保育事業収益				0
	就労支援事業収益				0
	障害福祉サービス等事業収益				0
	生活保護事業収益				0
	医療事業収益				0
	経常経費寄附金収益				0
	その他の収益				0
	サービス活動収益計（1）	0		0	0
費用	人件費				0
	事業費				0
	事務費				0
	就労支援事業費用				0
	授産事業費用				0
	利用者負担軽減額				0
	減価償却費				0
	国庫補助金等特別積立金取崩額				0
	徴収不能額				0
	徴収不能引当金繰入				0
その他の費用				0	
	サービス活動費用計（2）	0		0	0
	サービス活動増減差額（3）＝（1）－（2）	0		0	0
サービス活動外増減	収益	借入金利息補助金収益			0
	受取利息配当金収益				0
	有価証券評価益				0
	有価証券売却益				0
	投資有価証券評価益				0
	投資有価証券売却益				0
	基本財産評価益				0
	積立資産評価益				0
	その他のサービス活動外収益				0
		サービス活動外収益計（4）	0		0
	支払利息				0
	有価証券評価損				0

増減の部	費用	有価証券売却損				0
		投資有価証券評価損				0
		投資有価証券売却損				0
		基本財産評価損				0
		積立資産評価損				0
		その他のサービス活動外費用				0
		サービス活動外費用計(5)	0	0	0	0
		サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	0	0	0	0
		経常増減差額(7) = (3) + (6)	0	0	0	0
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益				0
		施設整備等寄附金収益				0
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益				0
		固定資産受贈額				0
		固定資産売却益				0
		事業区分間繰入金収益				0
		拠点区分間繰入金収益				0
		事業区分間固定資産移管収益				0
		拠点区分間固定資産移管収益				0
	その他の特別収益				0	
		特別収益計(8)	0	0	0	0
費用	費用	基本金組入額				0
		資産評価損				0
		固定資産売却損・処分損				0
		国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)				0
		国庫補助金等特別積立金積立額				0
		災害損失				0
		事業区分間繰入金費用				0
		拠点区分間繰入金費用				0
		事業区分間固定資産移管費用				0
		拠点区分間固定資産移管費用				0
その他の特別損失				0		
		特別費用計(9)	0	0	0	0
		特別増減差額(10) = (8) - (9)	0	0	0	0
		当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	0	0	0	0
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)				0
		当期末繰越活動増減差額(13) = (11) + (12)	0	0	0	0
		基本金取崩額(14)				0
		その他の積立金取崩額(15)				0
		その他の積立金積立額(16)				0
		次期繰越活動増減差額(17) = (13) + (14) + (15) - (16)	0	0	0	0